
ProductSheet
Obal HP 15,6 (14V33AA)

Chraň své technologie, ať jsi kdekoli.

S pouzdrem z voděodolného materiálu a
nadstandardně polstrovanou přihrádkou na
39,62cm (15,6") notebook si můžeš užívat
dokonalou ochranu do jakéhokoli počasí, ať jsi
kdekoli. Užívej si pocit bezpečí díky
nepřehlédnutelným reexním prvkům, které tě
budou chránit i v noci. S rychle přístupnou
kapsou můžeš navíc na cestách vzít s sebou,
cokoli je třeba.

Kamarád do deště
Vezmi s sebou notebook na cesty s voděodolným pouzdrem, které zvládne každé počasí.

Polstrovaná ochrana
Zapomeň na nárazy a škrábance díky nadstandardně polstrované přihrádce na 39,62cm (15,6") notebook.

Nepřehlédnutelné reexní prvky
Užívej si pocit bezpečí díky reexním prvkům, které tě budou chránit i v noci.

Funkce

Voděodolný materiál
Water resistant material designed to stay dry.

Polstrovaná ochrana
Ultra padded 15.6" laptop compartment

Reexní prvky
Reective accents, designed to keep you safe.

Dobře přístupné kapsy
Quick access pockets, grab and go.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:52 AM UTC+0000



ProductSheet | Obal HP 15,6 (14V33AA)

Technické údaje

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Specikace dopadu na udržitelnost Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů

Číslo UPC 194850904363

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:52 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Obal HP 15,6 (14V33AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:52 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Obal HP 15,6 (14V33AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:52 AM UTC+0000

4


